附件3
关于选举产生××党委（总支）出席中国共产党
上海建桥学院第四次代表大会代表的情况报告

中共上海建桥学院委员会：
××党委（总支）出席中国共产党上海建桥学院第四次代表大会代表候选人名单，由党支部提名，经二级党组织委员会讨论确定。我们于×月×日召开了××党委（总支）党员大会，以无记名投票方式，选举产生了××党委（总支）出席中国共产党上海建桥学院第四次代表大会代表。现将选举情况报告如下。
在党员大会上，传达学习了《中共上海建桥学院委员会关于中国共产党上海建桥学院第四次代表大会代表选举工作的通知》。在充分发扬民主、广泛酝酿讨论的基础上，直接采用候选人数多于应选人数的差额选举办法，选举产生了××党委（总支）出席中国共产党上海建桥学院第四次代表大会代表××名。
在××名当选代表中，有教职工党员××名，占××%；学生××名，占××%。女党员××名，占××%。少数民族党员××名，占××%。在教职工党员中，一线教师党员（含辅导员）××名，占××%；行政管理及教辅人员党员××名，占××%；35岁以下青年教工党员××名，占××%；中、高级职称教工党员××名，占××%；具有硕士及以上学位教工党员××名，占××%。当选代表名名单汇总表附后。
特此报告。

中共××委员会
××××年××月××日

— 1 —